

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.132 u.p.z.p. na zadanie pn.: **KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH.**

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.76.2022.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 20

Wykonawca, w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 18, zwraca uwagę, że wskazany par. 12 umowy, nie definiuje kwestii zmiany stawek OSD, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia Wykonawcy.

Z uwagi na powyższe, Wykonawca ponawia pytanie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 18.

W § 12 Tomu II SWZ „Projekt Umowy” Zamawiający wskazał okoliczności w zakresie zmian umowy (m.in. zapis lit. g umożliwia zmianę umowy w przypadku konieczności dostosowania postanowień umowy do zmiany przepisów prawa, mających wpływ na wykonywanie przedmiotu zamówienia).

PYTANIE NR 21

Dotyczy par. 13 umowy. Wykonawca prosi o usunięcie/zmianę zapisów, gdzie mowa o energii elektrycznej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21

Zamawiający informuje, iż w § 13 Tomu II SWZ „Projekt Umowy” zapis w zakresie energii elektrycznej oznacza oczywistą omyłkę pisarską. Biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia objęty niniejszym postępowaniem zapis winien odnosić się do dostawy gazu.

Wobec powyższego na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod linkiem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/678213> - zostaje zamieszczony aktualny na dzień 10.11.2022 r. Tom II SWZ „Projekt umowy”.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej